

BASIN KUPÖRLERİ

07 Ağustos 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



BAKAN DR. OSMAN AŞKIN BAK, İSTANBUL'DA GENÇLERLE BİR ARAYA GELDİ



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Fatih Belediyesi tarafından düzenlenen "Tercihim İstanbul, Üniversite Tercih ve

Tanıtım Günü" etkinliğine katıldı. Gençlere tavsiyelerde bulunan Bakan Bak, "Öz güven çok önemli. Kendimizle gurur duymalıyız ve

kendimizi geliştirmeliyiz. Hayalinizin peşinden koşmanız lazım." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Neslişah

Sultan Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen "Tercihim İstanbul, Üniversite Tercih ve Tanıtım Günü" etkinliğinde bir araya geldiği genç-

lerle tecrübelerini paylaştı. Öğrenim hayatından bahseden Bakan Osman Aşkın Bak, makine mühendisi olmasının ardından dil öğrenmek ve yüksek lisans yapmak için İngiltere'ye gittiğini belirtti. Bu süreçte yaşadığı zorlukların altını çizen Bakan Bak, okul parası biriktirebilmek için restoranda ve şantiyede çalıştığını kaydetti. Gençlere mücadeleyi hiçbir zaman bırakmamaları tavsiyesinde bulunan Bakan Bak, "Öz güven çok önemli. Türk milleti yapar. Kendimizle gurur duymalıyız ve kendimizi geliştirmeliyiz. Hayalinizin peşinden koşmanız lazım. Sizler bizim geleceğimize. Bu ülke için hizmet etmeye devam edeceksiniz. Hayatınıza dokunan hiç kimseyi asla unutmayın. Vefalı olun ve vefa göster-

rin. Sevdiklerinize mutlaka zaman ayırın. Sizlere inandırıyoruz. Sevdiğiniz işi yapın. Hayallerinizin peşinde koşun." ifadelerini kullandı. Bakanlık olarak yurt kapasitesini arttırmak için çalışma yaptıklarını dile getiren Osman Aşkın Bak, "Hedefimiz, hiçbir öğrencimizi dışarıda bırakmamak. Şu an yurt kapasitesinde 900 binlerdeyiz. Hedefimiz 1 milyona ulaşmak." diye konuştu. Bakan Bak, ilk kez bilgisayar ve cep telefonu alacak gençler için ÖTV'nin bir kereye mahsus kaldırılmasıyla ilgili çalışmanın devam ettiğini ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yakın zamanda bilgilendirme yapacağını aktardı. Konuşmasının ardından Bakan Osman Aşkın Bak'a plaket takdim edildi. Hbr-Ali Köksal

ASÜ'de Barınma Sorunu Yok

Türkiye'de hemen her üniversitede yurt bulmak, öğrenciler ve ailelerinin yaşadığı en büyük sorunlardan birisi. Aksaray Üniversitesi (ASÜ) Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş, Aksaray'da öğrencilerin barınma sorunu olmadığını ve isteyen her öğrencinin yurtlarda yer bulabileceğini belirtti. Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasının ardından 27 Temmuz'da tercih işlemleri başladı. Süreç 8 Ağustos'ta

sona erecek. Öğrenciler ve aileler, tercihleri yaparken pek çok kritere dikkat ediyorlar. Türkiye'nin pek çok yerinde öğrencilerin karşılaştığı ilk sorun barınma... Aksaray'da öğrencilerin barınma sorununu çözdüklerinin altını çizen ASÜ Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş, tüm adayları Aksaray'a davet etti. ASÜ'nün, öğrencilerin barınma problemi yaşamayacağı en ideal üniversitelerden birisi olduğunu söyleyen Rektör



Arıbaş, şehirde dokuz adet **öğrenci yurdu** bulunduğunu belirtti. Kız öğrenciler için 5 bin 472, erkek öğrenciler için 3 bin 87 olmak üzere, toplam yurt kapasitesinin 8 bin 559 olduğunu dile getiren Prof. Arıbaş, "ASÜ, öğrenciler için barınma probleminin olmadığı bir üniversite. Yurtların önemli bir bölümü kampüs civarında. Bunun yanı sıra kampüsün şehir merkezine uzaklığı yedi kilometre ve ulaşım konusunda da bir problem yok" dedi. Kampüs içinde öğrencilerin

ihtiyaç duyabileceği tüm sosyal donatıların aktif halde olduğunu da belirten ASÜ Rektörü, "Yüzme havuzu, açık ve kapalı spor alanları, akıllı bisiklet istasyonları, cami, kütüphane, sosyal yaşam merkezi, dinlenme alanları, yemekhane... Tüm imkânlar öğrencilerimizin hizmetinde" dedi. Rektör Alpay Arıbaş, tercih dönemlerinin kritik öneme haiz olduğunu vurguladı ve bu süreçte tüm adaylara başarılar diledi. (Basın bülteni)





Rektör Erenoğlu TRT Haber'de Canlı Yayına Katıldı

ÇOMÜ'nün kuruluşu, akademik birimleri ve yerleşkeleri hakkında bilgiler veren Rektör Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, ÇOMÜ'nün öğretim modelinde öne çıkan yönler, öğrencilerine sağladığı staj imkânları ile ÇOMÜ'nün araştırma ve geliştirme faaliyetlerini aktardı. Programda üniversite adaylarının sorularını da cevaplayan Prof. Dr. Erenoğlu şunları ifade etti: "Yeşil ile mavinin, doğayla tarihin bulunduğu noktada bir boğaz coğrafyasında bulunan özel bir yerleşkeye sahibiz. ÇOMÜ, geldiğimiz noktada tercih edirliliği artan bir üniversite. Bu anlamda devletimizin yaptığı yatırımlar karşılığını buluyor.

Uzaklar yakın oldu; Çanakkale yol anlamında kolay ulaşılabilir, önemli bir turizm alt yapısına sahip olmakla birlikte çok iyi bir Teknoparkı da bünyesinde barındırıyor.

Bu parametreler birleşince tercih edirlilik artıyor. Ayrıca UNIAR tarafından her yıl yayınlanan, 'Öğrenci Dostu Üniversite Şehirleri' araştırmasının sonuçlarına göre 2023 memnuniyet sıralamasında Çanakkale üçüncü sırada yer aldı

KYK İş Birliği İle Merkez Terzioğlu Yerleşkesine 1500 Kişilik Öğrenci Yurdu

Çanakkale, gerek merkezde gerekse yerleşkelerin bulunduğu ilçelerde öğrencilerin konaklama sorunu yaşamadığı kentlerden biri. Şu an başladığımız yeni proje ile **KYK** iş birliğinde Merkez Terzioğlu Yerleşkesinde 1500 kişilik **öğrenci yurdu** yapılacak.

**"Teknolojiye Uyum Önemli!
Kendinizi Yenilemediğiniz Sürece
Beş Senede Bir, Yüzde Yirmi Beş
Gerilersiniz**

Teknolojik ilerlemeleri yakından takip eden ÇOMÜ'nün öğrencilere dijital eğitim, çevrim içi öğrenme, uzaktan eğitim ve benzeri teknolojik eğitim



TRT Haber'de yayınlanan, eğitimle ilgili her konunun merceği altına alındığı "Eğitim Editörü" programının canlı yayın konuğu ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu oldu. Program sunucusu Nurya Yardımcı ve Süleyman Beledioğlu'nun sorularını yanıtladı.

teknikleri sunduğunu vurgulayan Prof. Dr. Erenoğlu, teknolojiye uyumun önemli olduğunu altını çizerek "kendinizi yenilemediğiniz sürece, beş senede bir, yüzde yirmi beş gerilersiniz" dedi ve ekledi:

"Pandemi sürecinde 18 bin lisans öğrencisinin katıldığı araştırmada, uzaktan eğitim sürecini en iyi yöneten 2. Üniversite olduk. Şu anda da yüksek lisans programlarında hibrit eğitim modelleri kullanıyoruz. Önlisans ve lisansta ise daha çok uygulamalı eğitime önem veriyoruz.

Staj olanakları öğrenci için çok önemli. Ulusal ve uluslararası staj programlarımız var. Yeni gelen öğrencilerimize oryantasyon döneminde bu bilgileri aktararak hedef belirlemelerine katkı sağlayacağız.

"Öğrencilerin doğru tercih yapmalarının önemini vurgulayan Rektör Prof. Dr. Erenoğlu, 31 Temmuz – 4 Ağustos tarihleri arasında Üniversitenin şehir ofisinde devam eden ÇOMÜ Tercih ve Tanıtım günlerine öğrencileri davet etti. Haber Merkezi



Doğu'nun Kalbinde Bir Dünya Üniversitesi

Doğu'da bir üniversite kurulması hayaliyle başlayan ve 1957'de bu hayalin gerçeğe dönüşmesiyle birlikte eğitim serüveninin 65. yılını geride bırakan Atatürk Üniversitesi, ilk günkü heyecanıyla yeni öğrencilerini bekliyor. Fikre ve bilgiye ulaşma hedefi ve çağdaş nesiller yetiştirme idealiyle kapılarını dünyaya açan Atatürk Üniversitesi, ulusal ve uluslararası alanda lider bir marka olma yolunda başlamış olduğu "Yeni Nesil Üniversite" vizyonuyla; akademik ve etik değerlerden ödün vermeden yaşam boyu eğitim anlayışıyla geleceğe emin adımlarla yürüyor. Uluslararası standartlardaki eğitim programları, güçlü akademik kadrosu ve donanımlı altyapısıyla bilim dünyasına örnek olacak araştırmalara ve çalışmalarına imza atan Atatürk Üniversitesi, "Hayatın Hizmetinde Hep Birliye" misyonuyla çalışmalarını sürdürüyor. Kurulduğu günden itibaren değer üreten, ürettiği değeri evrenselleştiren, bilimi insanlığın sorunları için kullanan Atatürk Üniversitesi bugün itibarıyla; 23 Fakülte, 13 Meslek Yüksekokulu, 8 Enstitü, 44 Araştırma Merkezi, 1 Yüksekokul ve 1 Konservatuar ile toplam 90 akademik birimle eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam ediyor. Öğrenciyi merkeze alan eğitim anlayışıyla, aktif eğitim modelini uygulayan ve gelecek kuşakları çağdaş gerekliliklerle donatan Atatürk Üniversitesi öğrencilerini; marka değeri taşıyan diploması ile hem Avrupa Birliği onaylı diploma eki etiketine, hem de ECTS etiketine sahip kılıyor. Bu kapsamda 570 bin öğrencisini mezun eden, aktif olarak da 500 bin öğrencisine eğitim veren Atatürk Üniversitesinin bünyesinde; 412 lisansüstü, 266 ön lisans ve lisans programı ile toplamda 678

program yer alıyor. Türkiye'nin en güzel kampüslerinden birine ev sahipliği yapan Atatürk Üniversitesi, 6,5 milyon m²'lik açık, 1 milyon m² ise kapalı alanda; gündelik yaşama dair her türlü ihtiyacın karşılanabileceği alışveriş merkezleri, banka şubeleri, kafeteryalar, oyun alanları, sinema salonları, sağlık ve spor merkezleri ile yürüyüş alanları ve kampüsün tamamını kapsayan bisiklet yolu bulunuyor. Rektör Prof. Dr. Çomaklı: "Uluslararası Düzeyde Bireyler Yetiştiriyoruz" Bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif alanlarda her türlü zenginliğe kaynaklık eden ve bu doğrultuda çağa uygun adımlar atan Atatürk Üniversitesinin; evrensel değerler taşıyan, küresel anlamda geniş vizyonlu, özgür düşünceli, üstün nitelikli genç beyinleri ülkesine kazandırmayı kendisine amaç edinen dev bir eğitim yuvası olduğunu belirten Rektör Prof. Dr. Ömer Çomaklı: "Atatürk Üniversitesi olarak ülke yükseköğretimine uzun yıllardır; değer üreten, ürettiği bilgiyi ve teknolojiyi toplumsal katkıya dönüştüren, etik değerleri önemseyen, çevre ve doğaya duyarlı, farklılıklara saygı gösteren, bilimsel ve toplumsal gelişime katkı sağlayan uluslararası düzeyde bireyler yetiştirerek, eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetleri ile bilgi üretimine katkı sağlamaya devam ediyoruz. Bu bağlamıyla üniversite olarak; gelecek vizyonu, dünyaya bakışı ve uluslararası niteliğini, 23 Araştırma Üniversitesinden Birisi Atatürk Üniversitesi Aday öğrencilere seslenen Rektör Prof. Dr. Ömer Çomaklı: "Üniversite yaşamı yalnızca bir eğitimi değil, aynı zamanda bir kültürü, kişisel gelişimi, paylaşımcılığı, üretkenliği ve dünyaya açılmayı kapsar. Sizlerle birlikte biz de geleceğe dair yeni umutlar besliyoruz. Sizlerin en iyi eğitimi alması için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu kapsamda başlamış olduğumuz Yeni Nesil Üniversite Tasarım ve Dönüşüm Projesi neticesinde üniversitemizin vermiş olduğu kaliteli eğitim Yükseköğretim Kalite Kurulu (YOKAK) tarafından akredite edilmiş, ardından da tarihi bir başarı gösteren üniversitemiz 23 Araştırma Üniversitesi arasına girmiştir" dedi. Tarihine bağlı, kültürel miraslarına sahip çıkan, sürekli gelişen dinamik bir üniversite olduklarını vurgulayan Rektör



Çomaklı: "Atatürk Üniversitesi öğrencilerine; sosyal, akademik ve kültürel anlamda kendilerini geliştirebilecekleri ve aynı zamanda eğlenilecekleri dolu dolu bir kampüs yaşamı sunuyor. Tüm dünyada geçerli eğitim modeliyle bilimi teknolojiyle buluşturan ve uygulamaya dönüştürerek etkin bir eğitim sunan Atatürk Üniversitesi, yaşadığı dönüşüm ile rekabet gücü yüksek, bireysel-mesleki ve etik standartları en üst düzeyde karşılayabilecek tam donanımlı mezunlar yetiştiriyor" ifadelerini kullandı. Sınavsız İkinci Üniversite İmkânı Tercih döneminin başlamasıyla birlikte üniversite eğitimini alacak olmanın heyecanını yaşayan adayların yanında, ikinci bir üniversite okuma arzusunda olan öğrencilere de kapılarının açık olduğunu aktaran Rektör Çomaklı Atatürk Üniversitesinin; yükseköğretim kurumlarının aynı alanda olmamak şartıyla herhangi bir lisans veya ön lisans programından mezun olan, okuyan ya da yeni başlayacak öğrencilere ikinci diploma sahibi olma şansı sunduğunu söyledi. Güncel birçok programı bünyesinde barındıran Açık ve Uzaktan Öğretim Fakültesinin sunmuş olduğu bu imkânın, hayallerine kavuşmak isteyen kişilere yeni bir ufuk kazandırdığını aktaran Çomaklı, adayları ayrıntılı bilgi almaları için web sayfasını incelemeye davet etti. Öğrencileri neler bekliyor? Sportif ve kültürel faaliyetler Yerleşkede ücretsiz olarak sürdürülen etkinliklere her yıl ortalama 5000 öğrenci katılıyor. Atatürk Üniversitesi bünyesinde 10 spor salonu, uluslararası standartlara sahip 3000 seyirci kapasiteli bir stadyum, 2 yüzme havuzu, 2 spor kompleksi (tenis kortları, basketbol ve voleybol sahaları ile mini futbol sahasından oluşan), uluslararası standartlara sahip bir spor merkezi, içinde kafeterya, seçili eserlerin yer aldığı okuma salonu, kültür ve sanat merkezleri, bowling ve bilardo salonu ile robotik kodlama alanlarının yer aldığı öğrenci merkezi bulunuyor. Öğrenci Kulüpleri Atatürk Üniversitesinde 100'ü aşkın öğrenci kulübü bulunuyor. Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerin yapılmasıyla birlikte, akademik eğitime yarar sağlayıcı mesleki uğraşlara da ağırlık veren kulüpler, öğrencilerin dinlenme, eğlenme ve sosyal katılımında bulunma alışkanlıklarına yön veren çalışmalarla da dikkat çekiyor. Huzur Ve Güven Ortamı Üniversite kampüsünde iç ve dış mekân olmak üzere toplam 600 güvenlik kamerası bulunuyor. Özel Güvenlik ve Koruma Müdürlüğü Şubesinde görevli 350 personel ise fakülte, yüksekokul ve lojmanlar ile yerleşkenin tamamını oluşturabilecek her türlü olumsuzluklara karşı koruyarak güvenli ve huzurlu bir yaşam olanağı sunuyor. Sosyal Alanlar Atatürk Üniversitesini kampüsünde; yıl boyunca diyetisyenlerin denetiminde, mevsimlere göre öğrencilerin ihtiyacı olan kalori ve besini ihtiva eden yemeklerin hazırlandığı yemekhaneler mevcut. Ayrıca kampüsün genelinde

bulunan yeme-içme alanlarının yanı sıra fakülte ve yüksekokulların bünyesinde bulunan kantin ve kafeteryalarda da öğrenciler yeme-içme gereksinimlerini karşılayabiliyor. Ulaşım Ve Barınma Olanakları Erzurum'a yurt içi ve yurt dışı ulaşım; hava, kara ve demir yolu bağlantılarıyla mümkün. Bu ulaşım yollarını kullanarak şehir merkezine gelenlerin üniversiteye mesafesi ise 10 dakika. Şehir merkezi ile kampüs arasında da hem Büyükşehir Belediyesine ait toplu taşıma araçları, hem çok sayıda halk otobüsleri hem de minibüsler ile ulaşım sağlanıyor. Kampüs içi ulaşım ise ring hizmetiyile sürdürülüyor. Başka illerden gelen öğrenciler, KYK'ya ait toplam 25 bin kişi kapasiteli 20 yurtta ve şehir merkezine 5 dakikalık ulaşım mesafesinde bulunan 200 civarında özel yurt ve apart tesislerde barınma ihtiyacını karşılıyor. Burslar Atatürk Üniversitesi, özellikle başarılı öğrenciler ile ekonomik yetersizlikler sebebiyle güçlük çeken öğrencilere üniversite bünyesinde bulunan Kalkınma Vakfı aracılığıyla burslar sunuyor. Ayrıca Rektörlük birimlerinde "Kısmi (Yarı) Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Programı" da uygulanıyor. Sağlık Hizmetleri Ücretsiz sağlık hizmetleri kapsamında tüm öğrenciler devlet güvencesi altındadır. Kampüs içerisinde yer alan Türkiye'nin en büyük hastanelerinden biri olan Araştırma Hastanesi, 24 saat boyunca tüm öğrencilerin sağlık ihtiyaçlarını karşılıyor. Yine dış hastalıkları için acil servis hizmeti ile birlikte her türlü dış tedavi imkânları sağlanıyor. Hayvan hastanesi ise 7 gün 24 saat güler yüzlü hizmet vermenin yanı sıra Mobil Hayvan Hastanesi Projesi ile haftanın belirli günlerinde köylere veteriner hekimlik hizmeti veriyor. Toplumsal Duyarlılık Faaliyetleri Atatürk Üniversitesinde yıl boyunca toplumsal duyarlılık projeleri gerçekleştiriliyor. Toplumsal Duyarlılık Projeleri Merkezi ve öğrenci kulüpleri iş birliğiyle ekosistemin tüm paydaşlarına yönelik yüzlerce sosyal sorumluluk projesi hayat buluyor. Çift Ve Yan Dal İmkânları Atatürk Üniversitesinde çift dal ve yan dal eğitim programları aktif olarak yürütülüyor. Öğrenci çift dal programı ile iki fakülte / programda, iki farklı lisans diplomasına sahip olabilmeyi yanı sıra; yan dal programı ile de kendi alanı dışındaki farklı bir alanda eğitim alabiliyor. Mezun Takip Sistemi Atatürk Üniversitesi bünyesinde yer alan Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Merkezi, öğrencilerin mezun olduktan sonraki yaşamlarına güvenle geçiş yapmaları için onlara yardımcı oluyor. Öğrencilerin kendilerini ve potansiyellerini keşfetme ve hareket etme süreçlerini destekleyen bu merkez, aynı zamanda kariyer hazırlığı ve yaşam boyu kariyer yönetimi becerilerinin de gelişmesine yardım ediyor. (İHA)





Yurtlar ücretsiz olunca gençler tatilde Mardin'i seçti

Gençlik ve Spor Bakanlığının yurtlarında ücretsiz konaklama imkanından yararlanan 300 genç, yaz tatilinin bir bölümünü geçirmek üzere binlerce yıl farklı medeniyetlere beşiklik eden, tarihi ve turistik mekanlarıyla ilgi gören Mardin'i tercih etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığının yaz tatilinde gençlere 81 ilde seçilen yurtlarda ücretsiz konaklama imkanı sunması, bunalıcı sıcağa rağmen tarihle iç içe olmayı isteyen gençlerden de ilgi gördü. Ücretsiz yurt fırsatından yararlanarak tatilde tarihi mekanları ziyaret etmek isteyen gençler rotasını kadim kent Mardin'e çevirdi.

Temmuz ayından bu yana İstanbul, Denizli, Samsun ve Diyarbakır gibi farklı bölgelerdeki kentlerden 230'u kız 300 genç, tarihi ve turistik mekanlarıyla ön plana çıkan Mardin'e geldi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nce özel olarak hazırlanan Mardin Artuklu Kız Öğrenci Yurdu'nda görevli personel tarafından karşılanan gençler, odalarına yerleşti, farklı bölgelerden gelen akranlarıyla tanıştı.

Gençler farklı kültürlerin, dillerin ve dinlerin yıllarca hoşgörülle kardeşçe yaşadığı

kentte, Mardin Müzesi, Kasımiye Medresesi ile Deyrulzafaran Manastırı gibi çok sayıda tarihi ve kültürel mekanı gezererek tatilini değerlendiriyor.

Kavurucu sıcakta Mardin'i tercih ettiler

Gençlik ve Spor İl Müdürü Beytullah Birlik, AA muhabirine, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın geçen yıl müjdesini verdiği projeye gençlerin ilgisinin sürdüğünü söyledi.

Proje kapsamında geçen yıl 1000'i aşkın genci yurtlarda misafir ettiklerini kaydeden Birlik, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu yıl 300'den fazla misafirimiz geldi. Mardin tarihi ve kültürüyle çok güzel bir şehir. İnsanlar gelip görmek istiyor. Hava sıcak olmasına rağmen yoğun talep var. Gençler bu noktada mutlu, Bakanlığın bu projesini beğeniyorlar. Gençler tatile çıkmak istediklerinde 'Nerede konaklayacağım' diye

düşünüyordu. Bu sorun ortadan kalktı. 18-30 yaş arası bütün gençler, Cumhurbaşkanlığı

Mardin'e bekliyoruz." **"Yurt olduğu için ailemiz izin verdi"**



nımızın müjdesiyle temmuz ayı itibarıyla yurtlarımıza gelmeye başladı. Gençlerimizi

İstanbul'dan gelen Elif Su Karayığit, tarihi yapılarını ve mimarisini çok sevdiği için

Mardin'de olmaktan memnuniyet duyduğunu belirtti.

Projenin ülkenin güzelliklerini görmek için gençlere imkan tanıdığını ifade eden Karayığit, "Seyahatseverler' programını duyunca kayıt yaptık. Her şehrin kültürünü öğrenmek için çok önemli bir proje. Emeği geçenlere çok teşekkür ediyorum. Kesinlikle her sene değerlendireceğiz." dedi.

Denizli'den gelen tıp fakültesi öğrencisi Melike Nur Evşan Temelli de arkadaşlarıyla gezmeyi çok sevdiğini, 4 arkadaş tarihi kenti görmek için geldiklerini dile getirdi.

Mardin'de çok güzel vakit geçirdiklerini anlatan Temelli, "Proje bizim için çok güzel imkan oldu. Mardin'i çok merak ediyorduk. Bizim için çok güzel bir deneyim oldu. Yurt olduğu için ailemiz rahat bir şekilde gelmemize izin verdi. Mardin'e bayıldık, bekle-

diğimizden kat kat güzel. İlk gelişimiz oldu ama birkaç defa daha geleceğiz." diye konuştu.

"Umarım gelecek yıllarda devam eder"

Diyarbakır'dan gelen Senem Atabay da çok merak ettiği tarihi şehri görme imkanı bulduğu için mutlu olduğunu belirtti.

Atabay, "Bakanlığın yurdunda kalıyorum. Gerçekten çok güzel bir yurt. Bu olanakları bize sağladıkları için çok teşekkür ediyoruz. Umarım gelecek yıllarda da bu devam eder. YKS'den çıktıktan sonra güzel bir tatilin herkese iyi geleceğini umuyorum." ifadelerini kullandı.

Denizli'den gelen Merve Doğan da tatil için camileri, kiliseleri, manastırlarıyla ön plana çıkan Mardin'i tercih ettiklerini anlatarak, imkan sağlayan ve kendileriyle yakından ilgilenen tüm yetkililere teşekkür etti.